
UCHWAŁA NR  114/331/13 

ZARZĄDU POWIATU W OPOCZNIE 

                                                                                  Z DNIA  20 WRZEŚNIA 2013R. 

 

W SPRAWIE WYZNACZENIA NAUCZYCIELA DO ZASTĘPOWANIA 

P.O. DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W DRZEWICY 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 

r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 

Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 

Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 

poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 

poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 

i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, 

z 2011r. Nr 106, poz.622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz.1206 z 2012 r. 

poz. 941, 979 oraz z 2013 r. poz. 87), Zarząd Powiatu w Opocznie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyznacza się do zastępowania p.o. dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy – 

Pana Andrzeja Króla, w przypadku jego nieobecności, Pana Waldemara Danielika, pełniącego w Zespole 

funkcję nauczyciela historii  i wiedzy o społeczeństwie oraz bibliotekarza. 

 

 § 2. Zastępstwo, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia podjęcia uchwały, na czas pełnienia przez 

Pana Andrzeja Króla funkcji p.o. dyrektora Zespołu.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   

Przewodniczący Zarządu --  Marek Ksyta  

Członek Zarządu -  Andrzej Kacprzak  

Członek Zarządu -  Sławomir Jakóbczyk  

Członek Zarządu -  Andrzej Sosnowiec  

 

 


